檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：臺北市中山區復興北路2號13樓
承辦人：陳宜珊
電話：02-2772-1370#6413
傳真：02-2775-7772
電子信箱：yschen2@moeaea.gov.tw

經濟部能源署 函

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國114年8月18日
發文字號：能節字第11404015710號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全民節電愛地球宣導海報.jpg(114A510003_1_18104357625.jpg)

主旨：為推廣節能減碳，本署業設計「全民節電愛地球，動起來

！」節能宣導海報，請惠予協助宣導推廣，俾共同宣導節

約能源，請查照。

說明：

一、旨揭節能宣導文宣，業置於「Energypark節約能源園區」

網站(https://reurl.cc/p3l5Nr)，歡迎瀏覽下載。

二、如需紙本海報或相關問題，歡迎洽詢本署委託執行單位財

團法人工業技術研究院紀小姐(03-5913284)。

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政
府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義
縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、
金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：財團法人工業技術研究院(含附件)